

Årsredovisning

Level Minds AB

559384-3773

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 – 2024-04-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-10-11. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Lovisa Matthies
2024-10-15

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsulttjänster inom rekrytering och därtill närliggande områden samt rådgivning- och konsultationstjänster inom organisationer och företags varumärkesstrategier. Individ och grupputveckling, coaching, mentorskap, teambuilding med fokus på områden såsom HR, försäljning, marknadsföring och event. Teambuilding, guidning i natur till land och till sjöss. Äga och förvalta fast och lös egendom, fastigheter, aktier, andra värdehandlingar och därmed förenlig verksamhet. Detta är bolagets andra räkenskapsår.

Företaget har sitt säte i Österåkers kommun, Stockholms län.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2305-2404	2206-2304
Nettoomsättning	1 050	776
Resultat efter finansiella poster	119	303
Soliditet %	36	48

Nettoomsättningens ökning på 35% beror på fler kunduppdrag.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	25 000		178 296	203 296
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning		-125 000		-125 000
- Balanseras i ny räkning		178 296	-178 296	0
- Årets resultat			68 759	68 759
- Belopp vid årets utgång	25 000	53 296	68 759	147 055

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	53 296
Årets resultat	68 759
<i>Summa</i>	<i>122 055</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	50 000
Balanseras i ny räkning	72 055
<i>Summa</i>	<i>122 055</i>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

RESULTATRÄKNING

1

	2023-05-01 2024-04-30	2022-06-10 2023-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 050 066	776 426
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 050 066	776 426
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-69 182	-77 445
Personalkostnader	-862 072	-395 613
Summa rörelsekostnader	-931 254	-473 058
Rörelseresultat	118 812	303 368
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	328	25
Räntekostnader och liknande resultatposter	-14	-26
Summa finansiella poster	314	-1
Resultat efter finansiella poster	119 126	303 367
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-31 100	-77 300
Summa bokslutsdispositioner	-31 100	-77 300
Resultat före skatt	88 026	226 067
Skatter		
Skatt på årets resultat	-19 267	-47 771
Årets resultat	68 759	178 296

2

BALANSRÄKNING

1

	2024-04-30	2023-04-30
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	168 315	257 813
Övriga fordringar	52 384	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	4 050	3 680
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	224 749	261 493
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	419 825	288 730
<i>Summa kassa och bank</i>	419 825	288 730
Summa omsättningstillgångar	644 574	550 223
SUMMA TILLGÅNGAR	644 574	550 223

BALANSRÄKNING

	2024-04-30	2023-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	53 296	0
Årets resultat	68 759	178 296
<i>Summa fritt eget kapital</i>	122 055	178 296
Summa eget kapital	147 055	203 296
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	108 400	77 300
Summa obeskattade reserver	108 400	77 300
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	4 502	4 110
Skatteskulder	79 126	48 167
Övriga skulder	188 991	165 717
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	116 500	51 633
Summa kortfristiga skulder	389 119	269 627
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	644 574	550 223

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2	Medelantalet anställda	2024-04-30	2023-04-30
	Medelantalet anställda	1	1

UNDERSKRIFTER

Åkersberga

Lovisa Matthies

Lovisa Matthies

2024-10-10